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CHP'de 'Dersim' düellosu

16/11/2009 

CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu, Genel Başkan Yardımcısı
Onur Öymen'in Dersim ile ilgili yaptığı açıklamaya tepki göstererek,
"Gereğini yerine getirsin." dedi. Onur Öymen ise anında cevap verdi ve:
"En çok alkışlayan sendin" dedi.

88 yaşındaki annesi Yemuş Kılıçdaroğlu'nun cenazesine katılmak üzere
Tunceli'ye gelen CHP'li Kemal Kılıçdaroğlu, Dersim açıklamasıyla
tepkilere neden olan Onur Öymen ile ilgili açıklamalarda bulundu. CHP
adına son oturumda Onur Öymen'in Dersim isyanı ve PKK terör örgütü
arasında bağlantı kurmasının ciddi tepkilere neden olduğunu hatırlatan Kılıçdaroğlu, "Dersim
coğrafyasında yaşanan olay bir insanlık dramıdır. Bu bölgede yaşayan insanlar o dönemin acılarını o
dönemin kaybolan hayatlarını ve ağıtlarını dinleyerek bu günlere geldiler. O dönemde yapılan çok ciddi ve
insanlıkla bağdaşmayan olaylar oldu. Ama bu olayları getirip terör örgütüyle mücadelenin unsuru ve
benzeriymiş gibi kullanmanın doğru olmadığını ifade etmek isterim." dedi

Konuşmasında bu coğrafyada yaşayan insanların, yaşanan acı olayları hiçbir zaman intikam duygusuyla
geleceğe taşmadığını dile getiren Kılıçdaroğlu, "Bu coğrafyada yaşayan insanlar biz, kimseye kin tutmayız
felsefesinin gereği olarak hiçbir zaman bir intikam duygusuyla geleceğe taşımak istememiştir. Büyük
ozanın dediği gibi, bu bölgenin insanı acıyı bal eylemiş bağırlarına taş basmıştır. Elbette o dönemde
hatalar ve yanlışlar olmuştur.Ama bunu günümüze taşıyıp bu olayları kaşımak doğru değildir. Yara
kanamıştır." şeklinde konuştu.

Yaşanan durum nedeniyle Onur Öymen'in tepkileri dikkate alarak gereği yapması gerektiğini belirten
Kılıçdaroğlu şunları söyledi: "Yara kanamıştır. Bu süreçte yapılması gereken bu tepkilerin dikkate
alınmasıdır. Tepkileri dikkate alması gereken de Onur Öymen'dir. Ve gereğini yapmalıdır.Gereğini yaptığı
zaman hem CHP'yi, hem CHP'deki parlamenterleri hem de çok sayıda partililerimizi rahatlatmış olacaktır.
Elbette ki Öymen yaptığı açıklamada, Tuncelileri üzmek istemediğini belirtmiştir, 'Eğer üzdüysem özür
dilerim' demiştir. Ama tepkiler dinmemiştir. Dolayısıyla bu tepkilerin gereğini de Öymen'nin yerine
getirmesi gerekiyor." şeklinde konuştu. (CİHAN)

ÖYMEN:EN ÇOK ALKIŞLAYAN SENDİN

CHP Başkanvekili Onur Öymen, TBMM'de yaptığı konuşmada 'Dersim İsyanı'yla ilgili sarf ettiği sözlere
Kılıçdaroğlu'ndan gelen eleştiriye sert cevap verdi. Fatih Çekirge'ye konuşan Öymen, "Konuşmadan sonra
en çok alkışlayanlardan biriydi şimdi niye istifaya çağırdı anlayamadım" diye tepki gösterdi.

Dersim tartışmalarıyla ilgili CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu ve CHP İstanbul İl Başkanı Gürsel
Tekin'in istifa çağrısına yanıt verdi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen, istifa etmeyi düşünmediğini ve Kılıçdaroğlu'nun kendisini
istifaya davet etmesini anlayamadığını belirtti ve sözlerini şöyle sürdürdü: "Ben bu konuşmamı
bitirdiğimde dikkat ettim, en hararetli alkışlardan bir tanesi de Kılıçdaroğlu'ndan geliyordu. Konuşmayı
alkışladıktan sonra beni istifaya çağıran bir konuşma yaptı, anlayamadım"

BEN ATATÜRK'ÜN YAPTIKLARINI SAVUNDUM CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen, Dersim
isyanına ilgili sözleriyle Alevileri kesinlikle kastetmediğini, sadece Atatürk'ün yaptıklarını savunduğunu
söyledi.

NTV'nin sorularını yanıtlayan CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen, o dönem Atatürk'ün
Cumhurbaşkanı, Celal Bayar'ın Başbakan, Kazım Karabekir'in de Genelkurmay Başkanı olduğunu
belirterek Dersim'de mücadele ettiklerini söyledi.

Öymen, "Yapmasalar mıydı? Ayaklanmaya karşı koymasalar mıydı? Açılım yapıp, müzakere yoluna mı
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gitselerdi" diye sorarak kendisinin sadece Atatürk'ün yaptıklarını savunduğunu açıkladı.

Dersim'de sivillerin de zarar gördüğü ve bazı aşırılıklar yaşandığının belirtilmesi üzerine ise Öymen,
"Orada yapılan aşırılıkları savunmadım. Bir kişi öldüğü zaman bunun acısını hepimiz yaşarız. Ben
Atatürk'ün müzakere etmediğini söyledim. Alevilere karşı bir şey söylemedim. Dersim, Alevi isyanı mı?
Atatürk, Alevilere karşı mı savaştı?" diyerek sözlerini savundu.

CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisi için "Gereğini yapması lazım" sözüne karşılık ise
"Ben Atatürk'ün yaptıklarını savunuyorum. Biz Atatürk'ün yaptıklarına sahip çıkıyoruz. Bütün CHP'liler
bunu yapmalı, Atatürk'e ve yaptıklarına sahip çıkmalı" dedi.
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